

Cennik 10.2022

kod	nazwa	materiał	ilość	cena brutto	cena brutto (1 szt.)
32.Z6210.00	POLYAMIDE SUTURE 55CM 6/0 CUTTING 12MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTIN	POLYAMIDE	24	391,00 zł	16,29 zł
32.Z6402.00	POLYPROPYLENE SUTURE 55CM 5/0 CUTTING 16MM 3/8 CIRCLE REVERSE CU	POLYPROPYLENE	24	354,00 zł	14,75 zł
32.Z6405.00	POLYPROPYLENE SUTURE 55CM 6/0 CUTTING 16MM 3/8 CIRCLE REVERSE CU	POLYPROPYLENE	24	354,00 zł	14,75 zł
32.Z6407.00	POLYPROPYLENE SUTURE 55CM 6/0 EXTRA CUTTING 12MM 3/8 CIRCLE REVE	POLYPROPYLENE	12	291,00 zł	24,25 zł
32.Z6306.00	PTFE SUTURE 55CM 5/0 CUTTING 16MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTING	PTFE	12	486,00 zł	40,50 zł
32.Z6310.00	PTFE SUTURE 55CM 6/0 CUTTING 12MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTING	PTFE	12	523,00 zł	43,58 zł
32.Z6315.00	PTFE SUTURE 55CM 7/0 EXTRA CUTTING 10MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTI	PTFE	12	645,00 zł	53,75 zł
32.Z6520.00	PGA SUTURE 55CM 5/0 CUTTING 16MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTING	PGA	24	396,00 zł	16,50 zł
32.Z6522.00	PGA SUTURE 55CM 6/0 CUTTING 12MM 3/8 CIRCLE REVERSE CUTTING	PGA	24	423,00 zł	17,63 zł